هغه وخت به اسلامي امت خپل له لاسه ورکړی عظمت بېرته لاسته راوړي او د دغو تش په نامه لویو دولتونو سستي او کمزوري به بنکاره شي. الله تعالی فرمایي:

(وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ) [شعراء: 227]

ژباړه: او ظالمانو ته به ژر معلومه شي چې له څه ډول برخليک سره مخ کېږي!

۱۴۴۴ هـ.ق د ربیع الاخر ۲۵مه

۲۰۲۲م کال د نومبر ۱۹مه